CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE 
NATUREZA 
PREDOMINANTEMENTE INTELECTUAL MEDIANTE EMPRESA DE 
NOTÓRIA 
ESPECIALIZAÇÃO EM ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL 
PÚBLICA JUNTO A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE 
JAGUARIBARA/CE - VALOR 
ADITIVADO: R$ 120.650,00 (cento e vinte mil, seiscentos e cinquenta 
reais) - 
VALOR ATUALIZADO: R$ 241.300,00 (duzentos e quarenta e um mil, 
trezentos 
reais) - DATA DA ASSINATURA: 08 de janeiro de 2026. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20260001. ORIGEM: 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2025062601-CP. 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 
URBANISMO. CONTRATADA: CONSTRUTORA EXITO LTDA 
inscrita no CNPJ sob o n° 03.147.269/0001-93.

[...]

01 E EXPEDITO BEZERRA NO BAIRRO OTÁVIO MARIZEIRA, NO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO PROJETO 
EXECUTIVO ANEXO, JUNTO A SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA/CE. VALOR TOTAL: R$ 712.763,45 (setecentos e 
doze mil, setecentos e sessenta e três reais e quarenta e cinco 
centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2026 Projeto 
1301.154510051.1.056 Abertura, Paviment., Drenagem e 
Recapeamento Asfáltico de Vias e Logradouros Públic, 
Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações,

[...]

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - 
CONTRATADA(O).....: GLAUANE CARLOS VIEIRA  OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE - 
VALOR TOTAL: R$ 798,95 (setecentos e noventa e oito reais e 
noventa e cinco centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 
0902.08.244.0061.2.082 - Bloco de Gestão do Programa Bolsa Famíl 
a e Cadastro Unico OCANE] - VIGÊNCIA: 08 de janeiro de 2026 a 08 
de janeiro de 2027  - DATA DA ASSINATURA: 08 de janeiro de 2026.

[...]

DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DAS RUAS S.D.O 01 E EXPEDITO BEZERRA NO BAIRRO OTÁVIO MARIZEIRA, NO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO PROJETO EXECUTIVO ANEXO, 
JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. VALOR TOTAL: R$ 712.763,45 
(SETECENTOS E DOZE MIL, SETECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS). PROGRAMA DE TRABALHO: 
EXERCÍCIO 2026 PROJETO 1301.154510051.1.056 ABERTURA, PAVIMENT., DRENAGEM E RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE VIAS E 
LOGRADOUROS PÚBLIC, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES, SUBELEMENTO 4.4.90.51.99.